
 
 Vážený zákazníku, velice si vážíme Vaší přízně a doufáme, že se zakoupeným zbožím budete plně spokojen.
 Pokud Vám nevyhovuje velikost nebo barevná varianta, můžete zakoupené zboží vyměnit z pohodlí domova.  Abychom
  Vám tento  proces usnadnili a nakupování u nás učinili maximálně komfortním, nabízíme Vám následující možnosti:

   1) Zboží v ceně do 1000 Kč:             VÝMĚNA 160
   2) Zboží v ceně 1001 až 2500 Kč:   VÝMĚNA 80
   3) Zboží v ceně 2501 Kč a více:       VÝMĚNA zdarma

► VÝMĚNOU 160 se rozumí vyzvednutí u Vás doma a následné zaslání zboží dle Vašeho výběru s doplatkem dopravy 160 Kč.
► VÝMĚNOU 80 se rozumí bezplatné vyzvednutí u Vás doma a následné zaslání zboží dle Vašeho výběru s doplatkem dopravy 80 Kč.
► VÝMĚNOU zdarma se rozumí bezplatné vyzvednutí u Vás doma a následné zaslání požadovaného zboží na výměnu bez doplatku.

 Ve všech případech nás kontaktujte e-mailem nebo telefonicky na info@yshop.cz / 225 110 111 a my vše zařídíme za Vás. 
Vrácené zboží pouze zabalíte, nejlépe do originálního obalu a se vším příslušenstvím, jak bylo dodáno. Řidič Vás bude předem 
telefonicky kontaktovat a bude mít vlastní štítek pro vrácení zboží k nám. Zaslání nového zboží vždy proběhne až po vrácení
původního. Pokud chcete zboží jen vrátit, postupujte standardním způsobem v zákonné lhůtě 14 dní. 

 Děkujeme Vám za nákup a v případě jakýchkoli dotazů či nejasností nás prosím kontaktujte na výše uvedeném telefonu
 či e-mailové adrese. Pracovní doba infolinky je v pracovní dny 10 - 18hod.

          

A Spirit a.s.
Vrbova 1427/19 | Praha 4 Braník | info@yshop.cz | +420 225 110 111 | www.yshop.cz 

----------------------------------------------------------------------------------------

Číslo faktury: R  

! VYPLŇTE A PŘILOŽTE K VRACENÉMU ZBOŽÍ !

Požaduji výměnu za: _____________________________________________________________________

_ _ _ _ _ _ _ _

 
 Vážený zákazníku, velice si vážíme Vaší přízně a doufáme, že se zakoupeným zbožím budete plně spokojen.
 Pokud Vám nevyhovuje velikost nebo barevná varianta, můžete zakoupené zboží vyměnit z pohodlí domova.  Abychom
  Vám tento  proces usnadnili a nakupování u nás učinili maximálně komfortním, nabízíme Vám následující možnosti:

   1) Zboží v ceně do 1000 Kč:             VÝMĚNA 160
   2) Zboží v ceně 1001 až 2500 Kč:   VÝMĚNA 80
   3) Zboží v ceně 2501 Kč a více:       VÝMĚNA zdarma

► VÝMĚNOU 160 se rozumí vyzvednutí u Vás doma a následné zaslání zboží dle Vašeho výběru s doplatkem dopravy 160 Kč.
► VÝMĚNOU 80 se rozumí bezplatné vyzvednutí u Vás doma a následné zaslání zboží dle Vašeho výběru s doplatkem dopravy 80 Kč.
► VÝMĚNOU zdarma se rozumí bezplatné vyzvednutí u Vás doma a následné zaslání požadovaného zboží na výměnu bez doplatku.

 Ve všech případech nás kontaktujte e-mailem nebo telefonicky na info@yshop.cz / 225 110 111 a my vše zařídíme za Vás. 
Vrácené zboží pouze zabalíte, nejlépe do originálního obalu a se vším příslušenstvím, jak bylo dodáno. Řidič Vás bude předem 
telefonicky kontaktovat a bude mít vlastní štítek pro vrácení zboží k nám. Zaslání nového zboží vždy proběhne až po vrácení
původního. Pokud chcete zboží jen vrátit, postupujte standardním způsobem v zákonné lhůtě 14 dní.

 Děkujeme Vám za nákup a v případě jakýchkoli dotazů či nejasností nás prosím kontaktujte na výše uvedeném telefonu
 či e-mailové adrese. Pracovní doba infolinky je v pracovní dny 10 - 18hod.

          

Číslo faktury: R  

! VYPLŇTE A PŘILOŽTE K VRACENÉMU ZBOŽÍ !

Požaduji výměnu za: _____________________________________________________________________

_ _ _ _ _ _ _ _

A Spirit a.s.
Vrbova 1427/19 | Praha 4 Braník | info@yshop.cz | +420 225 110 111 | www.yshop.cz 

- VÝMĚNA ZBOŽÍ Z POHODLÍ DOMOVA -

- VÝMĚNA ZBOŽÍ Z POHODLÍ DOMOVA -


